Skärmaskin
ABW300ESM
• Robust och stryktålig
• Enkel att använda och rengöra
• Inbyggd slipapparat
• Svensk manual
• Inbyggd nollspänningsbrytare
• CE märkt med typgodkännandeintyg
ABW Equipment AB – Ett vassare val
                      Teknisk specifikation
 Modell
ABW300ESM
Utförande Rakställd
Klingstorlek 300 mm
Kapacitet – Diameter 240 mm
Kapacitet – Rektangulärt 280 x 240 mm
Skivtjocklek 0 – 16 mm
Elanslutning 230 / 50 / 1
Motoreffekt 0,187 kW
Mått – längd 610 mm
Mått – bredd 470 mm
Mått – höjd 440 mm
Vikt 21 kg
CE – Godkänd CE
ABW Equipment AB Fågelviksvägen 18-20 145 53 NORSBORG Tel. 08 - 534 701 50 Fax. 08 - 534 701 69